АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016                                    р.п. Сосновка                                        № 536

О  внесении изменений в муниципальную  программу Сосновского

района «Создание в Сосновском  районе (исходя из прогнозируемой

потребности) новых мест в общеобразовательных организациях  на 2016-

2025 годы», утверждённую постановлением администрации  района от

25.02.2016 № 67.

В соответствии с постановлением администрации района от 02.07.2013

№ 677 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Сосновского района»,  на основании решения

коллегии администрации района от  30.05.2016   №6\7  «О  внесении

изменений в муниципальную  программу Сосновского района «Создание в

Сосновском  районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в

общеобразовательных организациях  на 2016-2025 годы», утверждённую

постановлением администрации  района от 25.02.2016 № 67»,

администрация  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в муниципальную  программу Сосновского района

«Создание в Сосновском  районе (исходя из прогнозируемой потребности)

новых мест в общеобразовательных организациях  на 2016-2025 годы»,

утверждённую постановлением администрации  района от 25.02.2016 № 67,

согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

первого официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Нагайцеву С.В.

И.о.главы администрации

района                                                                  С.Н.Попов

  ПРИЛОЖЕНИЕ

  УТВЕРЖДЕНЫ

     постановлением администрации района

            от 12.12.2016   № 536

Изменения   в муниципальную  программу Сосновского района

«Создание в Сосновском  районе (исходя из прогнозируемой потребности)

новых мест в общеобразовательных организациях  на 2016-2025 годы»,

утверждённую постановлением администрации  района от 25.02.2016 № 67.

1.1. В паспорт Программы:

1.1.1.В разделе «Объёмы и источники финансирования Программы»

заменить цифры 194628,9 цифрами, 187978,9 в том числе:

районный бюджет цифры  7628,9 заменить цифрами 978,9.

Объём финансирования программы на 2016-2020 год составит 98420,0,

в том числе районный бюджет цифры  7070,0 заменить цифрами 420,0.

В том числе по годам:

2017 год цифры  3700,0  заменить цифрами  50,0; в том числе:

районный бюджет цифры  3700,0    заменить цифрами 50,0,

2018 год цифры  2500,0  заменить цифрами  50,0; в том числе:

районный бюджет цифры  2500,0    заменить цифрами 50,0,

2019 год цифры  600,0  заменить цифрами  50,0; в том числе:

районный бюджет цифры  600,0    заменить цифрами 50,0,

1.2. В разделе Программы «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации программы»

В общем объёме финансирования Программы на 2016-2020 годы

заменить цифры 194629,9 цифрами 187978,9,  в том числе: районный бюджет

цифры  7628,9  заменить цифрами 420,0.

2. В «Перечень мероприятий муниципальной программы «Создание в

Сосновском  районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в

общеобразовательных организациях  на 2016-2025 годы» (приложение №2 к

муниципальной программе Сосновского района «Создание в Сосновском

районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в

общеобразовательных организациях  на 2016-2025 годы») внести изменения:

   в Мероприятие 1 «Капитальный ремонт в филиале МБОУ Сосновской

сош №1 в с.Отъяссы и иные работы, связанные с капитальным ремонтом (в

том числе разработка ПСД)»

 в 2017 году в разделе «Объёмы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.» в

столбце « по годам всего» цифру 0 заменить цифрами 50,0,в столбце

«районный бюджет» цифру 0 заменить цифрами 50,0.

в 2019 году в разделе «Объёмы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.» в

столбце « по годам всего» цифру 150,0 заменить цифрой 0,в столбце

«районный бюджет» цифру 150,0 заменить цифрой 0.

в Мероприятие 2 «Пристройка  МБОУ Сосновской сош №2 и иные

работы, связанные с капитальным ремонтом и строительством (в том числе

разработка ПСД), ремонт спортивного зала»

 в 2018 году в разделе «Объёмы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.» в

столбце « по годам, всего» цифру 2500,0 заменить цифрами 50,0,  в столбце

«районный бюджет» цифру 2500,0 заменить цифрами 50,0.

в 2019 году в разделе «Объёмы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.» в

столбце « по годам, всего» цифру 300,0 заменить цифрами 0,  в столбце

«районный бюджет» цифру 300,0 заменить цифрами 0.

в Мероприятие 3 «Капитальный ремонт филиала   МБОУ Сосновской

сош №2 в с.Подлесное и иные работы, связанные с капитальным ремонтом и

строительством (в том числе разработка ПСД)»

 в 2019 году в разделе «Объёмы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.» в

столбце « по годам, всего» цифру 150,0 заменить цифрами 50,0,  в столбце

«районный бюджет» цифру 150,0 заменить цифрами 50,0.

в Мероприятие 6 «Строительство спортзала МБОУ Сосновской сош

№1 и иные работы, связанные с капитальным ремонтом и строительством (в

том числе разработка ПСД)»

 в 2017 году в разделе «Объёмы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.» в

столбце « по годам, всего» цифру 3700,0 заменить цифрами 0, в столбце

«районный бюджет» цифру 3700,0 заменить цифрами 0.

В строке «итого по программе»  в столбце «по годам, всего»  цифры

194628,9 заменить цифрами 187978,9, в столбце «районный бюджет» цифры

7628,9 заменить цифрами 978,9.

3. В приложение «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы Сосновского района «Создание в Сосновском  районе (исходя из

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных

организациях  на 2016-2025 годы» за счёт всех источников финансирования»

(приложение №3 к муниципальной программе Сосновского района

«Создание в Сосновском  районе (исходя из прогнозируемой потребности)

новых мест в общеобразовательных организациях  на 2016-2025 годы»)

внести изменения:

в 2017 году в столбце « по годам, всего» цифры 3700,0 заменить

цифрами 50,0, в столбце «районный бюджет» цифры 3700,0  заменить

цифрами 0.

в 2018 году в столбце « по годам, всего» цифры 2500,0 заменить

цифрами 50,0, в столбце «районный бюджет» цифры 2500,0  заменить

цифрами 0.

в 2019 году в столбце « по годам, всего» цифры 600,0 заменить

цифрами 50,0, в столбце «районный бюджет» цифры 600,0  заменить

цифрами 50,0.

В строке «итого по годам»  в столбце « по годам, всего»  цифры

194628,9 заменить цифрами 187978,9, в столбце «районный бюджет» цифры

7628,9 заменить цифрами 978,9.

4. По тексту программы слова «местный бюджет» заменить словами

«районный бюджет».